
POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY

ŚLĄSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK ŁUCZNICZY

MLKS CZARNA STRZAŁA BYTOM

BYTOM, 8.08.2021

PROTOKÓŁ

Z XXXVI MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW POLSKI
Przeprowadzonych w dniach 7-8 sierpnia 2021 roku na torach łuczniczych MLKS Czarna Strzała Bytom

Obsada sędziowska:

Sędzia Główny Paweł Rogula KL. II Kielce

Przewodniczący Komisji Ryszard Witek KL. II Bytom

Technicznej

Członkowie komisji technicznej Mateusz Turek KL. III Bytom

Grzegorz Wojciechowski KL. III Bytom

Kierownik strzelań Marek Sosna KL. III Bytom

Komisja klasyfikacyjna Beata Michalska KL. III Bytom

Łącznicy:6

Służba zdrowia: Apteczka oraz możliwość wezwania karetki

Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów

Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono

Uwagi sędziego: brak

Sędzia Główny

Paweł Rogula



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

MIEJSCA W RUNDZIE ELIMNACYJNEJ 

KOBIETY - ŁUKI KLASYCZNE

POZ. NAZWISKO I IMIĘ R.UR. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ LIC. WYNIK KW. M.KW. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ PKT

1 ZAJĄC MAGDALENA 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 3141 556 5 6 6 6 6 6 25

2 KOCAJ MARLENA 1999 CWKS "Resovia" Rzeszów 2290 595 2 7 6 7 6 4 21

3 FUTYMA ANNA 1998 UKS "Talent" Wrocław 1731 554 6 6 7 6 2 17

3 KOZACZKA KAROLINA 2000 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 3058 547 8 6 6 7 2 17

5 NARLOCH MARTA 1999 LKS "Mazowsze" Teresin 2556 509 14 6 6 6 2 14

6 TOBOLEWSKA ANNA 1998 ULKS "Zryw" Dobrcz 1650 606 1 6 6 1 12

7 WACŁAWEK SANDRA 1999 KSŁ "Mewa" Kołobrzeg 2027 540 10 6 6 1 12

8 CZYŻ JULIA 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2995 575 4 6 6 0 10

9 NAPŁOSZEK KAMILA 1999 SŁ "Marymont" Warszawa 2279 588 3 6 5 10

10 OSUCH AGATA 2000 UKS "Tramp" Jarosław 2894 536 12 6 6 4 8

11 APANOWICZ JULIA 1998 KS "Obuwnik" Prudnik 2582 543 9 6 2 8

12 SMOLAK MARTA 1999 UKS "Talent" Wrocław 1792 491 17 6 6 2 8

13 GÓRKA MARIA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3304 538 11 6 1 8

14 SZMIT KLAUDIA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 1924 548 7 6 0 8

15 WIERZCHOWSKA MAJA 2000 GLKS "Unia" Pielgrzymka 1982 482 20 6 6 0 8

16 PACZUSKA ALEKSANDRA 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3156 508 15 6 6 0 8

17 GÓRA ZUZANNA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3050 475 22 6 4

18 BOROWICZ WERONIKA 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2393 488 18 6 4

19 TULKINA SOFIYA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 3396 483 19 6 4

20 SKROK NATALIA 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3084 535 13 6 2

21 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3085 496 16 6 2

22 PYZOWSKA PAULINA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 1788 472 23 6 2

23 GWIAZDA KINGA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3049 305 31 6 1

24 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2587 478 21 6 0

25 ROGUSKA ALICJA 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3969 468 24 6 0

26 GRĄDZIK AGNIESZKA 1998 LKS "Mazowsze" Teresin 2119 419 25 6 0

27 PIASECKA IZABELA 1999 UKS "Luks" Wrocław 4836 412 26 6 0

28 RUCIŃSKA KAROLINA 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 2377 391 27 6 0

29 GRZYB AGNIESZKA 1999 MKŁ "Strzała" Warszawa 4707 361 28 6 0

30 ACHRONOWICZ WERONIKA 1998 UKS "Talent" Wrocław 4276 342 29 6 0

31 GÓRSKA OLIWIA 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 4997 306 30 6 0

32 DŁUGOSZEK WIOLETTA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 2717 300 32 6 0

33 OKRZESIK PATRYCJA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4984 245 33 4

34 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3095 196 36 4

35 SOMMER ALEKSANDRA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4542 175 37 2

36 SZELĄG NATALIA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4536 239 34 0

37 CZARNECKA EDYTA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4775 210 35 0

38 LOT JULIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4538 129 38 0

39 BONISŁAWSKA AGNIESZKA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4540 83 39 0

40 HOCHUŁ AGATA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4537 81 40 0

41 NOWAKOWSKA KINGA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4552 56 41 0

42 KUTYPA ALEKSANDRA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 5002 54 42 0

43 JAROSZEWSKA ALICJA 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4992 53 43 0

44 TABOR EWELINA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4548 51 44 0

45 TOPOLNICKA KAROLINA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4212 47 45 0

46 CIEPLIK SONIA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 5006 45 46 0

47 SUDOŁ WERONIKA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4998 40 47 0

48 TORBUS ALICJA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4999 31 48 0

49 CIURLA EMILIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5000 25 49 0

50 RACHEL JULIA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4218 22 50 0

51 PÓŁMIAREK WIKTORIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5004 16 51 0

52 GIERULA ADRIANNA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5001 15 52 0

53 DUDEK BRYGIDA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 3179 9 53 0



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

MIEJSCA W RUNDZIE ELIMNACYJNEJ 

MĘŻCZYŹNI - ŁUKI KLASYCZNE

POZ. NAZWISKO I IMIĘ R.UR. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ LIC. WYNIK KW. M.KW. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 FINAŁ PKT

1 JAROSZ MARCIN 1998 MRKS Gdańsk 2976 634 2 6 6 6 6 6 25

2 CZYŻ PAWEŁ 1998 CWKS "Resovia" Rzeszów 2287 624 4 6 6 6 6 4 21

3 KASPROWSKI OSKAR 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 2863 637 1 6 6 6 5 17

3 KASPRZAK KONRAD 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2998 575 14 6 6 6 6 2 17

5 BIELA JAKUB 1998 UKS "Tramp" Jarosław 2564 583 8 6 6 4 14

6 OCHROMBEL MICHAŁ 1999 UKS "95" WROCŁAW 2765 585 7 7 6 2 12

7 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 2000 UKS "Talent" Wrocław 1974 577 11 6 7 6 2 12

8 SMOLIŃSKI JAKUB 1999 ULKS "Zryw" Dobrcz 2654 599 5 7 6 0 10

9 POWAŁA ANTONI 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3141 631 3 6 5 10

10 KOZŁOWSKI DOMINIK 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3154 580 10 6 6 5 8

11 TOPOLNICKI RYSZARD 1999 UKS "Tramp" Jarosław 2779 598 6 6 4 8

12 BORUSIŃSKI WIKTOR 2000 KS "Stella" Kielce 3145 575 20 7 7 4 8

13 SZYMAŃSKI JAKUB 1999 KS "Drukarz" Warszawa 2526 575 12 6 6 2 8

14 STARZYCKI PIOTR 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 2348 582 9 6 6 2 8

15 MIAZGA MIKOŁAJ 1998 MRKS Gdańsk 1785 458 47 6 6 2 8

16 SICZEK KAMIL 1998 KS "Społem" Łódź 1468 569 17 7 7 0 8

17 KAYSER BARTOSZ 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3097 541 31 6 4

18 WARIAS GRZEGORZ 1998 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 1296 535 25 6 3

19 JAŁOWSKI KRYSTIAN 2000 PTG "Sokół" Radom 3129 529 27 6 3

20 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4520 480 43 6 3

21  SUDER MATEUSZ 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 2277 571 15 7 2

22 CZAPCZYK MICHAŁ 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2632 563 22 6 1

23 BIELA DARIUSZ 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2029 537 24 6 0

24 WOJTYŚ  MACIEJ 1999 KS "Stella" Kielce 3149 529 28 7 0

25 GUCZ KACPER 1998 KS "Agros" Zamość 1693 525 29 6 0

26 POSPISZYL PIOTR 1999 KS "Społem" Łódź 2557 521 33 6 0

27 WILK KRZYSZTOF 1999 KS "Społem" Łódź 2558 519 36 6 0

28 SIENKIEWICZ MICHAŁ 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 4501 501 38 7 0

29 PYZOWSKI OSKAR 2000 MRKS Gdańsk 2182 488 41 6 0

30 ŁYSIAK MATEUSZ 1999 KS "Agros" Zamość 2527 476 44 6 0

31 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF 1999 MKŁ "Strzała" Warszawa 4192 468 45 7 0

32 ŁUKASZEWICZ JERZY 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2635 462 46 6 0

33 OGRODOWCZYK MATEUSZ 1998 AZS OŚ "Surma" Poznań 1959 562 18 5

34 BYZDRA KAROL 1999 SŁ "Marymont" Warszawa 2846 550 13 5

35 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ 1998 LKS "Mazowsze" Teresin 2127 504 35 5

36 KOBYLNICKI SZYMON 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 2830 425 51 5

37 MĘDRYGAŁ  ARTUR 1999 ULKS "Zryw" Dobrcz 2653 547 16 4

38 WIŚNIEWSKI ADAM 1998 KS "Leśnik" Poznań 2492 538 21 4

39 CACAK PATRYK 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 2896 523 32 4

40 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 2750 508 37 4

41 BAUROWICZ KACPER 1999 KS "Obuwnik" Prudnik 2758 500 39 4

42 CHRZĘSTEK PATRYK 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4519 382 53 4

43 FUTYMA MACIEJ 2000 UKS "Talent" Wrocław 1971 533 26 3

44 MARKEFKA MATEUSZ 2000 LKS "Tempo" Stolarzowice 3292 507 34 3

45 FILIP BARTOSZ 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3096 437 49 3

46 WIŚNIEWSKI DAWID 1998 KS "Agros" Zamość 1671 524 30 2

47 OKRZESIK KRZYSZTOF 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 2429 487 42 2

48 SZELIGA KAROL 1999 KS "Agros" Zamość 2528 437 50 1

49 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 2000 UKS "Talent" Wrocław 2701 401 52 1

50 MICHALAK MAKSYMILIAN 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2997 559 19 0

51 DUDA CEZARY 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2631 542 23 0

52 BADURA WOJCIECH 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2028 491 40 0

53 KLATA JAKUB 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3153 453 48 0

54 DREWNIAK KACPER 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 3847 298 54 0

55 STYRNA KAMIL 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3101 233 55 0

56 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 5003 60 56 0



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

PRZEBIEG POJEDYNKÓW W RUNDZIE ELIMINACYJNEJ

IORWA - KOBIETY
M.EL 1/32 FINAŁU

1 TOBOLEWSKA ANNA 1/16 FINAŁU

64 TOBOLEWSKA ANNA 6 1/8 FINAŁU

33 DŁUGOSZEK WIOLETTA 6 DŁUGOSZEK WIOLETTA 0 TOBOLEWSKA ANNA 6

32 OKRZESIK PATRYCJA 4 1/4 FINAŁU

17 SMOLAK MARTA 6 TOBOLEWSKA ANNA 1

48 TORBUS ALICJA 0 SMOLAK MARTA 6 SMOLAK MARTA 2

49 CIURLA EMILIA 0 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA 2

16 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA 6

9 APANOWICZ JULIA

56 APANOWICZ JULIA 6

41 NOWAKOWSKA KINGA 0 ROGUSKA ALICJA 0 APANOWICZ JULIA 2

24 ROGUSKA ALICJA 6 KOZACZKA KAROLINA 7

25 GRĄDZIK AGNIESZKA 6

40 HOCHUŁ AGATA 0 GRĄDZIK AGNIESZKA 0 KOZACZKA KAROLINA 6

57 KOZACZKA KAROLINA 6

8 KOZACZKA KAROLINA

5 ZAJĄC MAGDALENA

60 ZAJĄC MAGDALENA 6

37 SOMMER ALEKSANDRA 2 GRZYB AGNIESZKA 0 ZAJĄC MAGDALENA 6

28 GRZYB AGNIESZKA 6

21 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 6 ZAJĄC MAGDALENA 6

44 TABOR EWELINA 0 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 0 OSUCH AGATA 4

53 DUDEK BRYGIDA 0 OSUCH AGATA 6

12 OSUCH AGATA 6

13 SKROK NATALIA 6

52 GIERULA ADRIANNA 0 SKROK NATALIA 2

45 TOPOLNICKA KAROLINA 0 WIERZCHOWSKA MAJA 6 WIERZCHOWSKA MAJA 0

20 WIERZCHOWSKA MAJA 6 CZYŻ JULIA 0

29 ACHRONOWICZ WERONIKA 6

36 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA 4 ACHRONOWICZ WERONIKA 0 CZYŻ JULIA 6

61 CZYŻ JULIA 6

4 CZYŻ JULIA



3 NAPŁOSZEK KAMILA

62 NAPŁOSZEK KAMILA 6

35 CZARNECKA EDYTA 0 GÓRSKA OLIWIA 0 NAPŁOSZEK KAMILA 5

30 GÓRSKA OLIWIA 6

19 TULKINA SOFIYA 6 NARLOCH MARTA 2

46 CIEPLIK SONIA 0 TULKINA SOFIYA 4 NARLOCH MARTA 6

51 PÓŁMIAREK WIKTORIA 0 NARLOCH MARTA 6

14 NARLOCH MARTA 6

11 GÓRKA MARIA

54 GÓRKA MARIA 6

43 JAROSZEWSKA ALICJA 0 GÓRA ZUZANNA 4 GÓRKA MARIA 1

22 GÓRA ZUZANNA 6 FUTYMA ANNA 6

27 RUCIŃSKA KAROLINA 6

38 LOT JULIA 0 RUCIŃSKA KAROLINA 0 FUTYMA ANNA 7

59 FUTYMA ANNA 6

6 FUTYMA ANNA

7 SZMIT KLAUDIA

58 SZMIT KLAUDIA 6

39 BONISŁAWSKA AGNIESZKA 0 PIASECKA IZABELA 0 SZMIT KLAUDIA 0

26 PIASECKA IZABELA 6

23 PYZOWSKA PAULINA 6 WACŁAWEK SANDRA 1

42 KUTYPA ALEKSANDRA 0 PYZOWSKA PAULINA 2 WACŁAWEK SANDRA 6

55 WACŁAWEK SANDRA 6

10 WACŁAWEK SANDRA

15 PACZUSKA ALEKSANDRA 6

50 RACHEL JULIA 0 PACZUSKA ALEKSANDRA 6

47 SUDOŁ WERONIKA 0 BOROWICZ WERONIKA 4 PACZUSKA ALEKSANDRA 0

18 BOROWICZ WERONIKA 6 KOCAJ MARLENA 7

31 GWIAZDA KINGA 6

34 SZELĄG NATALIA 0 GWIAZDA KINGA 1 KOCAJ MARLENA 6

63 KOCAJ MARLENA 7

2 KOCAJ MARLENA



1/2 FINAŁU

KOZACZKA KAROLINA 2

ZAJĄC MAGDALENA 6

MIEJSCA

FINAŁ O MIEJSCA 1-2 1 ZAJĄC MAGDALENA

ZAJĄC MAGDALENA 6 2 KOCAJ MARLENA

KOCAJ MARLENA 4 3 KOZACZKA KAROLINA

3 FUTYMA ANNA

FUTYMA ANNA 2

KOCAJ MARLENA 6



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

PRZEBIEG POJEDYNKÓW W RUNDZIE ELIMINACYJNEJ

IORWA - MĘŻCZYŹNI

M.EL 1/32 FINAŁU

1 KASPROWSKI OSKAR 1/16 FINAŁU

64 KASPROWSKI OSKAR 6 1/8 FINAŁU

33 POSPISZYL PIOTR 6 POSPISZYL PIOTR 0 KASPROWSKI OSKAR 6

32 CACAK PATRYK 4 1/4 FINAŁU

17 CZAPCZYK MICHAŁ 6 KASPROWSKI OSKAR 6

48 KLATA JAKUB 0 CZAPCZYK MICHAŁ 1 SICZEK KAMIL 0

49 FILIP BARTOSZ 3 SICZEK KAMIL 7

16 SICZEK KAMIL 7

9 STARZYCKI PIOTR 6

56 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 0 STARZYCKI PIOTR 6

41 PYZOWSKI OSKAR 6 PYZOWSKI OSKAR 0 STARZYCKI PIOTR 2

24 WIŚNIEWSKI ADAM 4 BIELA JAKUB 4

25 BIELA DARIUSZ 6

40 BADURA WOJCIECH 0 BIELA DARIUSZ 0 BIELA JAKUB 6

57 BIELA JAKUB 6

8 BIELA JAKUB

5 SMOLIŃSKI JAKUB

60 SMOLIŃSKI JAKUB 7

37 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ 5 JAŁOWSKI KRYSTIAN 3 SMOLIŃSKI JAKUB 6

28 JAŁOWSKI KRYSTIAN 6

21 MĘDRYGAŁ  ARTUR 4 SMOLIŃSKI JAKUB 0

44 ŁYSIAK MATEUSZ 6 ŁYSIAK MATEUSZ 0 SZYMAŃSKI JAKUB 2

53 CHRZĘSTEK PATRYK 4 SZYMAŃSKI JAKUB 6

12 SZYMAŃSKI JAKUB 6

13 BORUSIŃSKI WIKTOR 7

52 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 1 BORUSIŃSKI WIKTOR 7

45 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF 6 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF 1 BORUSIŃSKI WIKTOR 4

20 BYZDRA KAROL 5

29 WOJTYŚ  MACIEJ 7 CZYŻ PAWEŁ 6

36 MARKEFKA MATEUSZ 3 WOJTYŚ  MACIEJ 0 CZYŻ PAWEŁ 6

61 CZYŻ PAWEŁ 6

4 CZYŻ PAWEŁ



3 POWAŁA ANTONI

62 POWAŁA ANTONI 6

35 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ 2 GUCZ KACPER 0 POWAŁA ANTONI 5

30 GUCZ KACPER 6

19 MICHALAK MAKSYMILIAN 0 KASPRZAK KONRAD 6

46 ŁUKASZEWICZ JERZY 6 ŁUKASZEWICZ JERZY 0 KASPRZAK KONRAD 6

51 KOBYLNICKI SZYMON 5 KASPRZAK KONRAD 6

14 KASPRZAK KONRAD 6

11 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 6

54 DREWNIAK KACPER 0 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 7

43 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 6 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 3 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 6

22 DUDA CEZARY 0 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 2

27 FUTYMA MACIEJ 3

38 SIENKIEWICZ MICHAŁ 7 SIENKIEWICZ MICHAŁ 0 TOPOLNICKI RYSZARD 4

59 TOPOLNICKI RYSZARD 6

6 TOPOLNICKI RYSZARD

7 OCHROMBEL MICHAŁ

58  OCHROMBEL MICHAŁ 7

39 BAUROWICZ KACPER 4 WARIAS GRZEGORZ 3 OCHROMBEL MICHAŁ 6

26 WARIAS GRZEGORZ 6

23 KAYSER BARTOSZ 6 OCHROMBEL MICHAŁ 2

42 OKRZESIK KRZYSZTOF 2 KAYSER BARTOSZ 4 KOZŁOWSKI DOMINIK 5

55 STYRNA KAMIL 0 KOZŁOWSKI DOMINIK 6

10 KOZŁOWSKI DOMINIK 6

15  SUDER MATEUSZ 7

50 SZELIGA KAROL 1  SUDER MATEUSZ 2

47 MIAZGA MIKOŁAJ 6 MIAZGA MIKOŁAJ 6 MIAZGA MIKOŁAJ 0

18 OGRODOWCZYK MATEUSZ 5 JAROSZ MARCIN 6

31 WIŚNIEWSKI DAWID 2

34 WILK KRZYSZTOF 6 WILK KRZYSZTOF 0 JAROSZ MARCIN 6

63 JAROSZ MARCIN 6

2 JAROSZ MARCIN



1/2 FINAŁU

KASPROWSKI OSKAR 5

CZYŻ PAWEŁ 6

MIEJSCA

FINAŁ O MIEJSCA 1-2 1 JAROSZ MARCIN

CZYŻ PAWEŁ 4 2 CZYŻ PAWEŁ

JAROSZ MARCIN 6 3 KASPROWSKI OSKAR

3 KASPRZAK KONRAD

KASPRZAK KONRAD 2

JAROSZ MARCIN 6



wyniki kwalifikacji 

Kobiety - łuki klasyczne

POZ. NAZWISKO I IMIĘ R.UR. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ LIC. I odl. / M II odl. / M Razem/10/X

1 TOBOLEWSKA ANNA 1998 ULKS "Zryw" Dobrcz 1650 308 / 1 298 / 2 606 /4/2

2 KOCAJ MARLENA 1999 CWKS "Resovia" Rzeszów 2290 295 / 2 300 / 1 595 /14/4

3 NAPŁOSZEK KAMILA 1999 SŁ "Marymont" Warszawa 2279 293 / 3 295 / 3 588 /5/2

4 CZYŻ JULIA 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2995 293 / 4 282 / 5 575 /10/5

5 ZAJĄC MAGDALENA 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 3141 280 / 5 276 / 8 556 /2/0

6 FUTYMA ANNA 1998 UKS "Talent" Wrocław 1731 273 / 7 281 / 6 554 /7/1

7 SZMIT KLAUDIA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 1924 269 / 9 279 / 7 548 /8/1

8 KOZACZKA KAROLINA 2000 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 3058 271 / 8 276 / 9 547 /4/2

9 APANOWICZ JULIA 1998 KS "Obuwnik" Prudnik 2582 275 / 6 268 / 13 543 /8/2

10 WACŁAWEK SANDRA 1999 KSŁ "Mewa" Kołobrzeg 2027 254 / 15 286 / 4 540 /9/1

11 GÓRKA MARIA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3304 269 / 10 269 / 11 538 /6/1

12 OSUCH AGATA 2000 UKS "Tramp" Jarosław 2894 267 / 11 269 / 12 536 /8/3

13 SKROK NATALIA 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3084 261 / 14 274 / 10 535 /4/0

14 NARLOCH MARTA 1999 LKS "Mazowsze" Teresin 2556 264 / 13 245 / 20 509 /10/2

15 PACZUSKA ALEKSANDRA 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3156 253 / 16 255 / 15 508 /2/0

16 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3085 236 / 21 260 / 14 496 /7/2

17 SMOLAK MARTA 1999 UKS "Talent" Wrocław 1792 240 / 19 251 / 16 491 /5/2

18 BOROWICZ WERONIKA 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2393 267 / 12 221 / 24 488 /8/1

19 TULKINA SOFIYA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 3396 237 / 20 246 / 18 483 /3/0

20 WIERZCHOWSKA MAJA 2000 GLKS "Unia" Pielgrzymka 1982 236 / 22 246 / 19 482 /3/3

21 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2587 235 / 23 243 / 21 478 /4/1

22 GÓRA ZUZANNA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3050 244 / 18 231 / 22 475 /2/0

23 PYZOWSKA PAULINA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 1788 246 / 17 226 / 23 472 /5/2

24 ROGUSKA ALICJA 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3969 217 / 26 251 / 17 468 /1/0

25 GRĄDZIK AGNIESZKA 1998 LKS "Mazowsze" Teresin 2119 221 / 25 198 / 26 419 /3/2

26 PIASECKA IZABELA 1999 UKS "Luks" Wrocław 4836 209 / 27 203 / 25 412 /1/0

27 RUCIŃSKA KAROLINA 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 2377 196 / 29 195 / 27 391 /1/0

28 GRZYB AGNIESZKA 1999 MKŁ "Strzała" Warszawa 4707 228 / 24 133 / 30 361 /1/0

29 ACHRONOWICZ WERONIKA 1998 UKS "Talent" Wrocław 4276 198 / 28 144 / 29 342 /4/0

30 GÓRSKA OLIWIA 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 4997 145 / 32 161 / 28 306 /3/1

31 GWIAZDA KINGA 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 3049 184 / 30 121 / 32 305 /2/1

32 DŁUGOSZEK WIOLETTA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 2717 168 / 31 132 / 31 300 /0/0

33 OKRZESIK PATRYCJA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4984 136 / 33 109 / 35 245 /0/0

34 SZELĄG NATALIA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4536 119 / 35 120 / 33 239 /0/0

35 CZARNECKA EDYTA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4775 125 / 34 85 / 37 210 /1/0

36 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3095 107 / 36 89 / 36 196 /1/1

37 SOMMER ALEKSANDRA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4542 64 / 38 111 / 34 175 /4/1

38 LOT JULIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4538 89 / 37 40 / 40 129 /0/0

39 BONISŁAWSKA AGNIESZKA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4540 39 / 41 44 / 39 83 /0/0

40 HOCHUŁ AGATA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 4537 43 / 40 38 / 41 81 /0/0

41 NOWAKOWSKA KINGA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4552 37 / 42 19 / 44 56 /0/0

42 KUTYPA ALEKSANDRA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 5002 54 / 39 0 / 51 54 /1/1

43 JAROSZEWSKA ALICJA 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4992 28 / 43 25 / 43 53 /0/0

44 TABOR EWELINA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4548 19 / 48 32 / 38 51 /0/0

45 TOPOLNICKA KAROLINA 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 4212 28 / 44 19 / 42 47 /0/0

46 CIEPLIK SONIA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 5006 26 / 45 19 / 45 45 /1/0

47 SUDOŁ WERONIKA 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4998 21 / 47 19 / 46 40 /0/0

48 TORBUS ALICJA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4999 25 / 46 6 / 50 31 /0/0

49 CIURLA EMILIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5000 9 / 50 16 / 48 25 /4/2

50 RACHEL JULIA 1998 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4218 3 / 52 19 / 47 22 /0/0

51 PÓŁMIAREK WIKTORIA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5004 0 / 53 16 / 49 16 /1/0

52 GIERULA ADRIANNA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 5001 15 / 49 0 / 52 15 /4/1

53 DUDEK BRYGIDA 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 3179 9 / 51 0 / 53 9 /0/0



wyniki kwalifikacji 

Mężczyźni - łuki klasyczne

POZ.NAZWISKO I IMIĘ R.UR. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ LIC. I odl. / M II odl. / M Razem/10/X

1 KASPROWSKI OSKAR 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 2863 322 / 1 315 / 2 637 /19/4

2 JAROSZ MARCIN 1998 MRKS Gdańsk 2976 321 / 2 313 / 3 634 /20/4

3 POWAŁA ANTONI 2000 SŁ "Marymont" Warszawa 3141 309 / 4 322 / 1 631 /17/6

4 CZYŻ PAWEŁ 1998 CWKS "Resovia" Rzeszów 2287 311 / 3 313 / 4 624 /20/4

5 SMOLIŃSKI JAKUB 1999 ULKS "Zryw" Dobrcz 2654 298 / 7 301 / 5 599 /16/4

6 TOPOLNICKI RYSZARD 1999 UKS "Tramp" Jarosław 2779 302 / 5 296 / 6 598 /13/7

7 OCHROMBEL MICHAŁ 1999 UKS "95" WROCŁAW 2765 292 / 11 293 / 8 585 /7/1

8 BIELA JAKUB 1998 UKS "Tramp" Jarosław 2564 299 / 6 284 / 16 583 /10/3

9 STARZYCKI PIOTR 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 2348 294 / 8 288 / 13 582 /4/1

10 KOZŁOWSKI DOMINIK 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3154 288 / 13 292 / 9 580 /8/1

11 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 2000 UKS "Talent" Wrocław 1974 293 / 10 284 / 17 577 /6/3

12 KASPRZAK KONRAD 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2998 280 / 19 295 / 7 575 /9/3

13 BORUSIŃSKI WIKTOR 2000 KS "Stella" Kielce 3145 286 / 14 289 / 11 575 /9/1

14 SZYMAŃSKI JAKUB 1999 KS "Drukarz" Warszawa 2526 284 / 15 291 / 10 575 /7/2

15  SUDER MATEUSZ 2000 KS "Płaszowianka" Kraków 2277 294 / 9 277 / 20 571 /11/1

16 SICZEK KAMIL 1998 KS "Społem" Łódź 1468 280 / 18 289 / 12 569 /10/3

17 CZAPCZYK MICHAŁ 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2632 278 / 20 285 / 14 563 /11/4

18 OGRODOWCZYK MATEUSZ 1998 AZS OŚ "Surma" Poznań 1959 290 / 12 272 / 23 562 /8/1

19 MICHALAK MAKSYMILIAN 2000 AZS OŚ "Surma" Poznań 2997 283 / 16 276 / 21 559 /7/3

20 BYZDRA KAROL 1999 SŁ "Marymont" Warszawa 2846 272 / 22 278 / 19 550 /1/0

21 MĘDRYGAŁ  ARTUR 1999 ULKS "Zryw" Dobrcz 2653 262 / 36 285 / 15 547 /3/0

22 DUDA CEZARY 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2631 282 / 17 260 / 31 542 /14/2

23 KAYSER BARTOSZ 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3097 265 / 27 276 / 22 541 /5/2

24 WIŚNIEWSKI ADAM 1998 KS "Leśnik" Poznań 2492 272 / 23 266 / 26 538 /11/2

25 BIELA DARIUSZ 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2029 258 / 34 279 / 18 537 /3/0

26 WARIAS GRZEGORZ 1998 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 1296 273 / 21 262 / 30 535 /5/4

27 FUTYMA MACIEJ 2000 UKS "Talent" Wrocław 1971 267 / 25 266 / 27 533 /4/1

28 JAŁOWSKI KRYSTIAN 2000 PTG "Sokół" Radom 3129 260 / 32 269 / 24 529 /4/1

29 WOJTYŚ  MACIEJ 1999 KS "Stella" Kielce 3149 265 / 28 264 / 28 529 /4/0

30 GUCZ KACPER 1998 KS "Agros" Zamość 1693 271 / 24 254 / 38 525 /10/4

31 WIŚNIEWSKI DAWID 1998 KS "Agros" Zamość 1671 267 / 26 257 / 36 524 /6/0

32 CACAK PATRYK 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 2896 259 / 33 264 / 29 523 /5/2

33 POSPISZYL PIOTR 1999 KS "Społem" Łódź 2557 262 / 31 259 / 33 521 /11/2

34 WILK KRZYSZTOF 1999 KS "Społem" Łódź 2558 252 / 37 267 / 25 519 /11/7

35 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ 1999 LKS "Łucznik Żywiec" 2750 248 / 40 260 / 32 508 /6/3

36 MARKEFKA MATEUSZ 2000 LKS "Tempo" Stolarzowice 3292 251 / 39 256 / 37 507 /5/2

37 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ 1998 LKS "Mazowsze" Teresin 2127 252 / 38 252 / 40 504 /4/4

38 SIENKIEWICZ MICHAŁ 1998 SŁ "Marymont" Warszawa 4501 242 / 42 259 / 34 501 /5/0

39 BAUROWICZ KACPER 1999 KS "Obuwnik" Prudnik 2758 264 / 29 236 / 44 500 /8/1

40 BADURA WOJCIECH 1998 KS "Płaszowianka" Kraków 2028 264 / 30 227 / 47 491 /3/2

41 PYZOWSKI OSKAR 2000 MRKS Gdańsk 2182 235 / 43 253 / 39 488 /5/2

42 OKRZESIK KRZYSZTOF 1998 LKS "Łucznik Żywiec" 2429 256 / 35 231 / 45 487 /3/1

43 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 1999 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4520 234 / 44 246 / 41 480 /7/3

44 ŁYSIAK MATEUSZ 1999 KS "Agros" Zamość 2527 217 / 49 259 / 35 476 /5/1

45 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF 1999 MKŁ "Strzała" Warszawa 4192 225 / 46 243 / 43 468 /5/1

46 ŁUKASZEWICZ JERZY 1999 AZS OŚ "Surma" Poznań 2635 231 / 45 231 / 46 462 /3/3

47 MIAZGA MIKOŁAJ 1998 MRKS Gdańsk 1785 212 / 52 246 / 42 458 /3/1

48 KLATA JAKUB 2000 LKS "Mazowsze" Teresin 3153 245 / 41 208 / 50 453 /5/2

49 FILIP BARTOSZ 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3096 225 / 47 212 / 49 437 /3/1

50 SZELIGA KAROL 1999 KS "Agros" Zamość 2528 215 / 51 222 / 48 437 /2/0

51 KOBYLNICKI SZYMON 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 2830 224 / 48 201 / 52 425 /7/3

52 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 2000 UKS "Talent" Wrocław 2701 216 / 50 185 / 53 401 /2/2

53 CHRZĘSTEK PATRYK 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 4519 176 / 53 206 / 51 382 /3/3

54 DREWNIAK KACPER 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 3847 162 / 54 136 / 54 298 /1/0

55 STYRNA KAMIL 2000 MLKS "Czarna Strzała" Bytom 3101 139 / 55 94 / 55 233 /2/0

56 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2000 LKS "Łucznik Żywiec" 5003 34 / 56 26 / 56 60 /0/0



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

ELIMINACJE ZESPOŁÓW KOBIET

POZ. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KW. NAZWISKO I IMIĘ 1/8 1/4 1/2 FINAŁ PKT

1 KS "Płaszowianka" Kraków 1491 1 GÓRKA MARIA 5 6 6 25

2 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA

3 GÓRA ZUZANNA

4 GWIAZDA KINGA

2 SŁ "Marymont" Warszawa 1652 1 NAPŁOSZEK KAMILA 6 6 0 21

2 ZAJĄC MAGDALENA

3 PACZUSKA ALEKSANDRA

4 ROGUSKA ALICJA

3 LKS "Mazowsze" Teresin 1540 1 SKROK NATALIA 5 0 17

2 NARLOCH MARTA

3 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA

4 GRĄDZIK AGNIESZKA

3 UKS "Talent" Wrocław 1387 1 FUTYMA ANNA 6 6 0 17

2 SMOLAK MARTA

3 ACHRONOWICZ WERONIKA

5 LKS "Łucznik Żywiec" I 1200 1 TULKINA SOFIYA 6 4 14

2 PYZOWSKA PAULINA

3 DŁUGOSZEK WIOLETTA

6 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1135 1 SZMIT KLAUDIA 6 4 12

2 RUCIŃSKA KAROLINA

3 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA

7 AZS OŚ "Surma" Poznań 1369 1 CZYŻ JULIA 6 0 10

2 BOROWICZ WERONIKA

3 GÓRSKA OLIWIA

8 LKS "Łucznik Żywiec" IV 339 1 SOMMER ALEKSANDRA 6 0 8

2 BONISŁAWSKA AGNIESZKA

3 HOCHUŁ AGATA

 

9 LKS "Łucznik Żywiec" II 749 1 OKRZESIK PATRYCJA 2 8

2 SZELĄG NATALIA

3 CZARNECKA EDYTA

10 LKS "Łucznik Żywiec" V 280 1 LOT JULIA 2 8

2 TOPOLNICKA KAROLINA

3 KUTYPA ALEKSANDRA

4 GIERULA ADRIANNA

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 144 1 JAROSZEWSKA ALICJA 0 8

2 TABOR EWELINA

3 SUDOŁ WERONIKA

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom III 98 1 CIEPLIK SONIA 0 8

2 TORBUS ALICJA

3 RACHEL JULIA

13 LKS "Łucznik Żywiec" III 97 1 NOWAKOWSKA KINGA 0

2 CIURLA EMILIA

3 PÓŁMIAREK WIKTORIA

4 DUDEK BRYGIDA



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

ELIMINACJE ZESPOŁÓW MĘŻCZYZN

POZ. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KW. NAZWISKO I IMIĘ 1/8 1/4 1/2 FINAŁ PKT

1 SŁ "Marymont" Warszawa 1763 1 POWAŁA ANTONI 6 6 6 25

2 STARZYCKI PIOTR

3 BYZDRA KAROL

4 SIENKIEWICZ MICHAŁ

2 LKS "Łucznik Żywiec" I 1668 1 KASPROWSKI OSKAR 6 5 2 21

2 CACAK PATRYK

3 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ

3 AZS OŚ "Surma" Poznań I 1700 1 KASPRZAK KONRAD 6 4 17

2 CZAPCZYK MICHAŁ

3 OGRODOWCZYK MATEUSZ

3 KS "Społem" Łódź 1609 1 SICZEK KAMIL 6 5 2 17

2 POSPISZYL PIOTR

3 WILK KRZYSZTOF

5 KS "Płaszowianka" Kraków 1599 1  SUDER MATEUSZ 6 3 14

2 BIELA DARIUSZ

3 BADURA WOJCIECH

6 MRKS Gdańsk 1580 1 JAROSZ MARCIN 6 0 12

2 PYZOWSKI OSKAR

3 MIAZGA MIKOŁAJ

7 LKS "Mazowsze" Teresin 1537 1 KOZŁOWSKI DOMINIK 6 0 10

2 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ

3 KLATA JAKUB 

8 UKS "Talent" Wrocław 1511 1 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 5 0 8

2 FUTYMA MACIEJ

3 SKWIRTNIAŃSKI ADAM

9 AZS OŚ "Surma" Poznań II 1563 1 MICHALAK MAKSYMILIAN 4 8

2 DUDA CEZARY

3 ŁUKASZEWICZ JERZY

10 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1403 1 KAYSER BARTOSZ 2 8

2 FILIP BARTOSZ

3 SZOŁTYSIK BOLESŁAW

11 KS "Agros" Zamość 1525 1 GUCZ KACPER 0 8

2 WIŚNIEWSKI DAWID

3 ŁYSIAK MATEUSZ

4 SZELIGA KAROL

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 1095 1 KOBYLNICKI SZYMON 0 8

2 CHRZĘSTEK PATRYK

3 STYRNA KAMIL

13 LKS "Łucznik Żywiec" II 845 1 OKRZESIK KRZYSZTOF 0

2 DREWNIAK KACPER

3 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

PRZEBIEG POJEDYNKÓW W RUNDZIE ELIMINACYJNEJ

ZESPOŁY KOBIET

1/8 FIN.

1 SŁ "Marymont" Warszawa 1/4 FIN.

16 SŁ "Marymont" Warszawa 6

1/2 FIN.

9 LKS "Łucznik Żywiec" IV 6 LKS "Łucznik Żywiec" IV 0 SŁ "Marymont" Warszawa 6

8 LKS "Łucznik Żywiec" II 2

5 AZS OŚ "Surma" Poznań 6

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom III 0 AZS OŚ "Surma" Poznań 0 UKS "Talent" Wrocław 0

13 LKS "Łucznik Żywiec" III 0 UKS "Talent" Wrocław 6

4 UKS "Talent" Wrocław 6 MIEJSCA

FINAŁ O MIEJSCE 1-2 1 KS "Płaszowianka" Kraków

SŁ "Marymont" Warszawa 0 2 SŁ "Marymont" Warszawa

KS "Płaszowianka" Kraków 6 3 LKS "Mazowsze" Teresin

3 UKS "Talent" Wrocław

3 KS "Płaszowianka" Kraków

14 KS "Płaszowianka" Kraków 5

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 0 LKS "Łucznik Żywiec" I 4 KS "Płaszowianka" Kraków 6

6 LKS "Łucznik Żywiec" I 6

7 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 6

10 LKS "Łucznik Żywiec" V 2 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 4 LKS "Mazowsze" Teresin 0

15 LKS "Mazowsze" Teresin 5

2 LKS "Mazowsze" Teresin



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

PRZEBIEG POJEDYNKÓW W RUNDZIE ELIMINACYJNEJ

ZESPOŁY MĘŻCZYZN

1/8 FIN.

1 SŁ "Marymont" Warszawa 1/4 FIN.

16 SŁ "Marymont" Warszawa 6

1/2 FIN.

9 KS "Agros" Zamość 0 LKS "Mazowsze" Teresin 0 SŁ "Marymont" Warszawa 6

8 LKS "Mazowsze" Teresin 6

5 KS "Płaszowianka" Kraków 6

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 0 KS "Płaszowianka" Kraków 3 KS "Społem" Łódź 2

13 LKS "Łucznik Żywiec" II 0 KS "Społem" Łódź 5

4 KS "Społem" Łódź 6 MIEJSCA

FINAŁ O MIEJSCE 1-2 1 SŁ "Marymont" Warszawa

SŁ "Marymont" Warszawa 6 2 LKS "Łucznik Żywiec" I

LKS "Łucznik Żywiec" I 2 3 AZS OŚ "Surma" Poznań I

3 KS "Społem" Łódź

3 LKS "Łucznik Żywiec" I

14 LKS "Łucznik Żywiec" I 6

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 2 MRKS Gdańsk 0 LKS "Łucznik Żywiec" I 5

6 MRKS Gdańsk 6

7 AZS OŚ "Surma" Poznań II 4

10 UKS "Talent" Wrocław 5 UKS "Talent" Wrocław 0 AZS OŚ "Surma" Poznań I 4

15 AZS OŚ "Surma" Poznań I 6

2 AZS OŚ "Surma" Poznań I



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

KWALIFIKACJE ZESPOŁÓW KOBIET

POZ. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KW. NAZWISKO I IMIĘ

1 SŁ "Marymont" Warszawa 1652 1 NAPŁOSZEK KAMILA 588

2 ZAJĄC MAGDALENA 556

3 PACZUSKA ALEKSANDRA 508

4 ROGUSKA ALICJA 468

2 LKS "Mazowsze" Teresin 1540 1 SKROK NATALIA 535

2 NARLOCH MARTA 509

3 ŚWIERŻEWSKA  JOANNA 496

4 GRĄDZIK AGNIESZKA 419

3 KS "Płaszowianka" Kraków 1491 1 GÓRKA MARIA 538

2 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 478

3 GÓRA ZUZANNA 475

4 GWIAZDA KINGA 305

4 UKS "Talent" Wrocław 1387 1 FUTYMA ANNA 554

2 SMOLAK MARTA 491

3 ACHRONOWICZ WERONIKA 342

4 CIURLA EMILIA 25

5 AZS OŚ "Surma" Poznań 1369 1 CZYŻ JULIA 575

2 BOROWICZ WERONIKA 488

3 GÓRSKA OLIWIA 306

6 LKS "Łucznik Żywiec" I 1200 1 TULKINA SOFIYA 483

2 PYZOWSKA PAULINA 472

3 DŁUGOSZEK WIOLETTA 245

7 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1135 1 SZMIT KLAUDIA 548

2 RUCIŃSKA KAROLINA 391

3 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA 196

8 LKS "Łucznik Żywiec" II 749 1 OKRZESIK PATRYCJA 300

2 CZARNECKA EDYTA 210

3 SZELĄG NATALIA 239

9 LKS "Łucznik Żywiec" IV 339 1 SOMMER ALEKSANDRA 175

2 HOCHUŁ AGATA 81

3 BONISŁAWSKA AGNIESZKA 83

 

10 LKS "Łucznik Żywiec" V 280 1 LOT JULIA 129

2 TOPOLNICKA KAROLINA 97

3 KUTYPA ALEKSANDRA 54

4 GIERULA ADRIANNA 15

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 144 1 JAROSZEWSKA ALICJA 53

2 TABOR EWELINA 51

3 SUDOŁ WERONIKA 40

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom III 98 1 CIEPLIK SONIA 45

2 TORBUS ALICJA 31

3 RACHEL JULIA 22

 

13 LKS "Łucznik Żywiec" III 97 1 NOWAKOWSKA KINGA 56

2 CIURLA EMILIA 25

3 PÓŁMIAREK WIKTORIA 16

4 DUDEK BRYGIDA 9



XXXVI MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW, 07-08.08.2021 BYTOM

KWALIFIKACJE ZESPOŁÓW MĘŻCZYZN

POZ. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KW. NAZWISKO I IMIĘ

1 SŁ "Marymont" Warszawa 1763 1 POWAŁA ANTONI 631

2 STARZYCKI PIOTR 582

3 BYZDRA KAROL 550

4 SIENKIEWICZ MICHAŁ 501

2 AZS OŚ "Surma" Poznań I 1700 1 KASPRZAK KONRAD 575

2 CZAPCZYK MICHAŁ 563

3 OGRODOWCZYK MATEUSZ 562

3 LKS "Łucznik Żywiec" I 1668 1 KASPROWSKI OSKAR 637

2 CACAK PATRYK 523

3 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ 508

4 KS "Społem" Łódź 1609 1 SICZEK KAMIL 569

2 POSPISZYL PIOTR 521

3 WILK KRZYSZTOF 519

5 KS "Płaszowianka" Kraków 1599 1  SUDER MATEUSZ 571

2 BIELA DARIUSZ 537

3 BADURA WOJCIECH 491

6 MRKS Gdańsk 1580 1 JAROSZ MARCIN 634

2 PYZOWSKI OSKAR 488

3 MIAZGA MIKOŁAJ 458

7 AZS OŚ "Surma" Poznań II 1563 1 MICHALAK MAKSYMILIAN 559

2 DUDA CEZARY 542

3 ŁUKASZEWICZ JERZY 462

8 LKS "Mazowsze" Teresin 1537 1 KOZŁOWSKI DOMINIK 580

2 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ 504

3 KLATA JAKUB 453

9 KS "Agros" Zamość 1525 1 GUCZ KACPER 525

2 WIŚNIEWSKI DAWID 524

3 ŁYSIAK MATEUSZ 476

4 SZELIGA KAROL 437

10 UKS "Talent" Wrocław 1511 1 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 577

2 FUTYMA MACIEJ 533

3 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 401

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1403 1 KAYSER BARTOSZ 541

2 FILIP BARTOSZ 437

3 KOBYLNICKI SZYMON 425

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 1095 1 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 480

2 CHRZĘSTEK PATRYK 382

3 STYRNA KAMIL 233

13 LKS "Łucznik Żywiec" II 845 1 OKRZESIK KRZYSZTOF 487

2 DREWNIAK KACPER 298

3 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 60

12 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 1095 1 KOBYLNICKI SZYMON 480

2 CHRZĘSTEK PATRYK 382

3 STYRNA KAMIL 233

13 LKS "Łucznik Żywiec" II 845 1 OKRZESIK KRZYSZTOF 487

2 DREWNIAK KACPER 298

3 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 60
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ELIMINACJE MIKSTÓW

KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK KW./10/X NAZWISKO I IMIĘ 1/12 1/8 1/4 1/2 FINAŁ PKT

1 CWKS "Resovia" Rzeszów 1219 /34/8 1 CZYŻ PAWEŁ 624 5 6 5 5 25

2 MARLENA KOCAJ 595 3

2 SŁ "Marymont" Warszawa I 1219 /22/8 1 POWAŁA ANTONI 631 6 6 5 21

2 NAPŁOSZEK KAMILA 588

3 UKS "Tramp" Jarosław 1134 1 TOPOLNICKI RYSZARD 598 5 5 4 17

2 OSUCH AGATA 536

3 AZS OŚ "Surma" Poznań I 1150 1 KASPRZAK KONRAD 575 6 6 1 17

2 CZYŻ JULIA 575

5 LKS "Mazowsze" Teresin I 1115 1 KOZŁOWSKI DOMINIK 580 5 6 2 14

2 SKROK NATALIA 535

6 KS "Płaszowianka" Kraków I 1109 1 SUDER MATEUSZ 571 6 6 2 12

2 GÓRKA MARIA 538

7 ULKS "Zryw" Dobrcz 1205 1 SMOLIŃSKI JAKUB 599 6 1 10

2 TOBOLEWSKA ANNA 606

8 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 1082 1 WARIAS GRZEGORZ 535 6 6 0 8

2 KOZACZKA KAROLINA 547

9 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1089 1 KAYSER BARTOSZ 541 6 4 8

2 SZMIT KLAUDIA 548

10 KS "Płaszowianka" Kraków II 1015 1 BIELA DARIUSZ 537 6 4 8

2 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA 478

11 UKS "Talent" Wrocław I 1131 1 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ 577 2 8

2 FUTYMA ANNA 554

12 LKS "Łucznik Żywiec" I 1120 1 KASPROWSKI OSKAR 637 2 8

2 TULKINA SOFIYA 483

13 SŁ "Marymont" Warszawa II 1138 1 STARZYCKI PIOTR 582 0

2 ZAJĄC MAGDALENA 556

14 SŁ "Marymont" Warszawa III 1058 1 BYZDRA KAROL 550 6 0

2 PACZUSKA ALEKSANDRA 508

15 AZS OŚ "Surma" Poznań II 1051 1 CZAPCZYK MICHAŁ 563 5 5

2 BOROWICZ WERONIKA 488

16 KS "Obuwnik" Prudnik 1043 1 BAUROWICZ KACPER 500 5 0

2 APANOWICZ JULIA 543

17 LKS "Mazowsze" Teresin II 1013 1 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ 504 4

2 NARLOCH MARTA 509

18 LKS "Łucznik Żywiec" II 995 1 CACAK PATRYK 523 3

2 PYZOWSKA PAULINA 472

19 MKŁ "Strzała" Warszawa 829 1 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF 468 3

2 GRZYB AGNIESZKA 361

20 UKS "Talent" Wrocław II 1024 1 FUTYMA MACIEJ 533 2

2 SMOLAK MARTA 491

21 AZS OŚ "Surma" Poznań III 868 1 OGRODOWCZYK MATEUSZ 562 2

2 GÓRSKA OLIWIA 306

22 KS "Płaszowianka" Kraków III 966 1 BADURA WOJCIECH 491 0

2 GÓRA ZUZANNA 475

23 LKS "Mazowsze" Teresin III 949 1 KLATA JAKUB 453 0

2 ŚWIERŻEWSKA JOANNA 496

24 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 871 1 SZOŁTYSIK BOLESŁAW 480 0

2 RUCIŃSKA KAROLINA 391

25 LKS "Łucznik Żywiec" III 808 1 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ 508

2 OKRZESIK PATRYCJA 300

26 UKS "Talent" Wrocław III 743 1 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 401

2 ACHRONOWICZ WERONIKA 342

27 LKS "Łucznik Żywiec" IV 732 1 OKRZESIK KRZYSZTOF 487

2 DŁUGOSZEK WIOLETTA 245

28 MLKS "Czarna Strzała" Bytom III 633 1 FILIP BARTOSZ 437

2 DRZAŻDŻYŃSKA KLAUDIA 196

29 LKS "Łucznik Żywiec" V 537 1 DREWNIAK KACPER 298

2 SZELĄG NATALIA 239



30 MLKS "Czarna Strzała" Bytom IV 504 1 KOBYLNICKI SZYMON 425

2 TABOR EWELINA 79

31 MLKS "Czarna Strzała" Bytom V 435 1 CHRZĘSTEK PATRYK 382

2 JAROSZEWSKA ALICJA 53

32 MLKS "Czarna Strzała" Bytom VI 278 /3/0 1 STYRNA KAMIL 233

2 CIEPLIK SONIA 45

33 LKS "Łucznik Żywiec" VI 278 /1/0 1 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 60

2 CZARNECKA EDYTA 210
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PRZEBIEG POJEDYNKÓW W RUNDZIE ELIMINACYJNEJ

ZESPOŁY MIESZANE

1/8 FIN.

1/12 FIN. CWKS "Resovia" Rzeszów 5 1/4 FIN.

17 KS "Płaszowianka" Kraków II 6 KS "Płaszowianka" Kraków II 4 CWKS "Resovia" Rzeszów 6

16 UKS "Talent" Wrocław II 2 1/2 FIN.

9 LKS "Mazowsze" Teresin I 5 CWKS "Resovia" Rzeszów 5

24 MKŁ "Strzała" Warszawa 3 LKS "Mazowsze" Teresin I 6 LKS "Mazowsze" Teresin I 2

LKS "Łucznik Żywiec" I 2

SŁ "Marymont" Warszawa II 0

21 LKS "Mazowsze" Teresin III 0 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 6 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 0

12 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 6 AZS OŚ "Surma" Poznań I 1

13 SŁ "Marymont" Warszawa III 6

20 KS "Płaszowianka" Kraków III 0 SŁ "Marymont" Warszawa III 0 AZS OŚ "Surma" Poznań I 6 MIEJSCA

AZS OŚ "Surma" Poznań I 6 FINAŁ O MIEJSCE 1-2 1 CWKS "Resovia" Rzeszów

CWKS "Resovia" Rzeszów 5 2 SŁ "Marymont" Warszawa I 

SŁ "Marymont" Warszawa I 3 3 UKS "Tramp" Jarosław

ULKS "Zryw" Dobrcz 6 3 AZS OŚ "Surma" Poznań I

19 LKS "Łucznik Żywiec" II 3 AZS OŚ "Surma" Poznań II 0 ULKS "Zryw" Dobrcz 1

14 AZS OŚ "Surma" Poznań II 5

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 6 UKS "Tramp" Jarosław 4

22 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 0 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 4 UKS "Tramp" Jarosław 5

UKS "Tramp" Jarosław 5

UKS "Talent" Wrocław I 2

23 AZS OŚ "Surma" Poznań III 2 KS "Płaszowianka" Kraków I 6 KS "Płaszowianka" Kraków I 2

10 KS "Płaszowianka" Kraków I 6 SŁ "Marymont" Warszawa I 5

15 KS "Obuwnik" Prudnik 5

18 LKS "Mazowsze" Teresin II 4 KS "Obuwnik" Prudnik 0 SŁ "Marymont" Warszawa I 6

SŁ "Marymont" Warszawa I 6



KWALIFIKACJE MIKSTÓW

POZ. KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WYNIK /10/X NAZWISKO I IMIĘ

1 CWKS "Resovia" Rzeszów 1219 /34/8 1 CZYŻ PAWEŁ

2 MARLENA KOCAJ

2 SŁ "Marymont" Warszawa I 1219 /22/8 1 POWAŁA ANTONI

2 NAPŁOSZEK KAMILA 

3 ULKS "Zryw" Dobrcz 1205 1 SMOLIŃSKI JAKUB

2 TOBOLEWSKA ANNA

4 AZS OŚ "Surma" Poznań I 1150 1 KASPRZAK KONRAD

2 CZYŻ JULIA

5 SŁ "Marymont" Warszawa II 1138 1 STARZYCKI PIOTR

2 ZAJĄC MAGDALENA

6 UKS "Tramp" Jarosław 1134 1 TOPOLNICKI RYSZARD

2 OSUCH AGATA

7 UKS "Talent" Wrocław I 1131 1 BĄTKIEWICZ BARTŁOMIEJ

2 FUTYMA ANNA

8 LKS "Łucznik Żywiec" I 1120 1 KASPROWSKI OSKAR

2 TULKINA SOFIYA

9 LKS "Mazowsze" Teresin I 1115 1 KOZŁOWSKI DOMINIK

2 SKROK NATALIA

10 KS "Płaszowianka" Kraków I 1109 1 SUDER MATEUSZ

2 GÓRKA MARIA

11 MLKS "Czarna Strzała" Bytom I 1089 1 KAYSER BARTOSZ

2 SZMIT KLAUDIA

12 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. 1082 1 WARIAS GRZEGORZ

2 KOZACZKA KAROLINA

13 SŁ "Marymont" Warszawa III 1058 1 BYZDRA KAROL

2 PACZUSKA ALEKSANDRA

14 AZS OŚ "Surma" Poznań II 1051 1 CZAPCZYK MICHAŁ

2 BOROWICZ WERONIKA 

15 KS "Obuwnik" Prudnik 1043 1 BAUROWICZ KACPER

2 APANOWICZ JULIA

16 UKS "Talent" Wrocław II 1024 1 FUTYMA MACIEJ 

2 SMOLAK MARTA

17 KS "Płaszowianka" Kraków II 1015 1 BIELA DARIUSZ

2 POPŁAWSKA-WALUSIAK EMILIA

18 LKS "Mazowsze" Teresin II 1013 1 KOŁODZIEJSKI MICHAŁ

2 NARLOCH MARTA

19 LKS "Łucznik Żywiec" II 995 1 CACAK PATRYK

2 PYZOWSKA PAULINA

20 KS "Płaszowianka" Kraków III 966 1 BADURA WOJCIECH 

2 GÓRA ZUZANNA

21 LKS "Mazowsze" Teresin III 949 1 KLATA JAKUB 

2 ŚWIERŻEWSKA JOANNA

22 MLKS "Czarna Strzała" Bytom II 871 1 SZOŁTYSIK BOLESŁAW

2 RUCIŃSKA KAROLINA

23 AZS OŚ "Surma" Poznań III 868 1 OGRODOWCZYK MATEUSZ

2 GÓRSKA OLIWIA

24 MKŁ "Strzała" Warszawa 829 1 CZERWIŃSKI KRZYSZTOF

2 GRZYB AGNIESZKA

25 LKS "Łucznik Żywiec" III 808 1 WIŚNIECKI BARTŁOMIEJ

2 OKRZESIK PATRYCJA 

26 UKS "Talent" Wrocław III 743 1 SKWIRTNIAŃSKI ADAM 

2 ACHRONOWICZ WERONIKA

27 LKS "Łucznik Żywiec" IV 732 1 OKRZESIK KRZYSZTOF
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KLASYFIKACJA KLUBOWA

MIEJSCE KLUB/MIEJSCOWOŚĆ WOJEWÓDZTWO IORWA KOBIET IORWA MĘŻCZYZN ZORWA KOBIET ZORWA MĘŻCZYZN ZORWA MIKST SUMA PUNKTÓW

1 SŁ "Marymont" Warszawa MAZOWIECKIE 43 18 21 25 21 128

2 LKS "Łucznik Żywiec" ŚLĄSKIE 17 38 21 8 84

3 AZS OŚ "Surma" Poznań WIELKOPOLSKIE 10 17 10 25 17 79

4 UKS "Talent" Wrocław DOLNOŚLĄSKIE 25 12 17 8 8 70

5 CWKS "Resovia" Rzeszów PODKARPACKIE 21 21 25 67

6 KS "Płaszowianka" Kraków MAŁOPOLSKIE 8 25 14 16 63

7 LKS "Mazowsze" Teresin MAZOWIECKIE 14 8 17 10 14 63

8 MLKS "Czarna Strzała" Bytom ŚLĄSKIE 8 28 16 8 60

9 UKS "Tramp" Jarosław PODKARPACKIE 8 22 17 47

10 MRKS Gdańsk POMORSKIE 33 12 45

11 ULKS "Zryw" Dobrcz KUJAWSKO-POMORSKIE 12 10 10 32

12 KS "Społem" Łódź ŁÓDZKIE 8 17 25

13 MLKS "Dąbrovia" Dąbrowa T. MAŁOPOLSKIE 17 8 25

14 UKS "95" WROCŁAW DOLNOŚLĄSKIE 12 12

15 KSŁ "Mewa" Kołobrzeg ZACHODNIOPOMORSKIE 12 12

16 GLKS "Unia" Pielgrzymka DOLNOŚLĄSKIE 8 8

17 KS "Agros" Zamość LUBELSKIE 8 8

18 KS "Drukarz" Warszawa MAZOWIECKIE 8 8

19 KS "Obuwnik" Prudnik OPOLSKIE 8 8

20 KS "Stella" Kielce ŚWIĘTOKRZYSKIE 8 8

21 UKS "Luks" Wrocław DOLNOŚLĄSKIE 0

22 MKŁ "Strzała" Warszawa MAZOWIECKIE 0

23 PTG "Sokół" Radom MAZOWIECKIE 0

24 LKS "Tempo" Stolarzowice ŚLĄSKIE 0

25 KS "Leśnik" Poznań WIELKOPOLSKIE 0
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KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA

MIEJSCE WOJEWÓDZTWO SUMA PUNKTÓW

1 MAZOWIECKIE 128 63 8 199

2 ŚLĄSKIE 84 60 144

3 PODKARPACKIE 67 47 114

4 DOLNOŚLĄSKIE 70 12 8 90

5 MAŁOPOLSKIE 63 25 88

6 WIELKOPOLSKIE 79 79

7 POMORSKIE 45 45

8 KUJAWSKO-POMORSKIE 32 32

9 ŁÓDZKIE 25 25

10 ZACHODNIOPOMORSKIE 12 12

11 ŚWIĘTOKRZYSKIE 8 8

12 OPOLSKIE 8 8

13 LUBELSKIE 8 8
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KWALIFIKACJE ŁUKI BLOCZKOWE

Kobiety - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m II odl. /m Razem /10/x

1 FORAJTER ALICJA 2000 LKS "Tempo" Stolarzowice3235 298 /1 319 /1 617 /16/1

Mężczyźni - łuki bloczkowe

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m II odl. /m Razem /10/x

1 SZELĄG FILIP 1999 A3D Toszek 1798 348 /1 347 /1 695 /14/4


